
 

Hälsningar till alla medlemmar i Naturskyddsföreningen i Kalmar län! 

Vi är en grupp engagerade medlemmar som utgör valberedningen för styrelsen för 

Naturskyddsföreningens Länsförbund för Kalmar län. Kanske har du redan hört talas om 

Länsförbundet, men om inte, är det här ett utmärkt tillfälle att lära känna verksamheten bättre. Besök 

gärna vår hemsida för mer information, inkl. den nuvarande styrelsen: https://kalmar-

lan.naturskyddsforeningen.se  

Naturskyddsföreningen finns på flera nivåer - från lokala kretsar till riksnivå i Stockholm och 

självklart på länsnivå. De senaste åren har vårt Länsförbund varit aktivt genom att ska ge stöd åt de 

lokala kretsarna, organisera utbildningar och föreläsningar samt kämpat för att bevara skogar och 

överklaga skyddsjakt på lodjur. Vi behandlar även olika myndighetsremisser och delar också årligen 

ut ett naturvårdspris. 

Det är nu dags att välja en ny styrelse vid det kommande årsmötet den 26 april i Blomstermåla. Vi 

letar efter personer som tycker det är roligt och viktigt att natur och miljö får en röst på länsnivå. Vi 

strävar efter en sammansatt styrelse som speglar mångfalden i vårt län, där olika åldrar, kön och 

bakgrunder får sina röster hörda.  

Vi söker bl a en ny ordförande, liksom ledamöter som kan tänka sig bli valda till sekreterare och 

kassör, dessa val gör styrelsen efter länsstämman. För dessa uppdrag finns ett mindre arvode avsatt i 

vår budget. Givetvis vill vi även ha ledamöter utan dessa särskilda uppdrag, dock utgår inte något 

arvode för dessa. 

Inom Länsförbundet finns olika ämnen som bevakas extra och där behöver vi dig som är särskilt 

intresserad och/eller kunnig inom sociala medier, havet, luftvård, energi, klimat och miljögifter. Dessa 

"ämnesansvariga" behöver ej sitta i styrelsen. 

Vi uppmuntrar er att nominera er själva eller någon annan som ni anser vara lämplig för en plats i 

styrelsen, eller som ämnesansvarig. Om du nominerar någon annan, prata med denna person först 

innan du informerar oss. 

Det är inte nödvändigt att vara expert, det viktigaste är viljan att göra skillnad och att bidra till 

utveckling av Länsförbundets arbete. 

Ni kan skicka era nomineringar via e-post till oss eller ring oss för att prata om föreningen. Sista 

datum för nomineringar är den 1 april för att vi ska hinna klart till länsstämman den 26/4. 

 

Valberedningen för Länsförbundet 2026 

Kristina Tapper  kristina.tapper@naturskyddsforeningen.se  076 276 77 27 

Ingemar Karlsson karlingemar@gmail.com 076 136 54 04 

Caroline Axelsson caroline.axelsson@mp.se 073 840 16 31 
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